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Minnesanteckningar Områdesnätverk 

uppföljning och analys 
 

Tid:  2024-05-06 kl. 9.00-11.30 

Plats:  Teams  

 

Närvarande: 
Delregion Nordväst: Anna Guricke, Andreas Wahlgren 

Delregion Malmö: Lotta Heckley 

Delregion Sydväst: Daniel Svahn  

Delregion Sydost: Camilla Andersson, Alexandra Ruda 
 

Skånes Kommuner: Anna Karin Odhner och Anna Wallin 

 

Meddelat förhinder:  

Delregion Nordost: Helena Magnusson  

Delregion Mellersta: Vakant 

Delregion Malmö: Hampus Nilsson 

 

Aktuellt nationell nivå 

Se ppt.  

 

Aktuellt strategiskt nätverk hälsa, social välfärd och omsorg 

Se ppt.  

 

 

Aktuellt delregionerna 

Se ppt.  

 

Områdesnätsnätverk digitalisering 9 april 14.00-16.00 

Fråga som diskuterades med områdesnätverk digitalisering den 9 april: önskvärt med ett övergripande 

uppföljningssystem som är intuitivt och användarvänligt. Som ger första linjens chefer en enkel och 

relevant bild. Beroende på vilken verksamhet det gäller så vill man ha egna nyckeltal. Många 

kommuner arbetar med pinnstatistik och Excel, vilket vi vill komma bort från. Lotta och Anna 

medverkade. Medlemmarna i områdesnätverket digitalisering föreslog att vi förtydligar och avgränsar 

frågeställningen och att de bildar en arbetsgrupp för att arbeta vidare med frågan.  

 

Vid dagens träff diskuteras punkten och då det redan pågår flera projekt i Skåne kring frågan kommer 

vi fram till förslag om att be områdesnätverk digitalisering att samla in goda exempel och ha en bank 

tillgänglig för de kommuner som vill utveckla sina system. Istället för att ta fram ytterligare ett system. 
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SKÅNES KOMMUNER 

Vi kommer fortsätta att följa de projekt vi haft på studiebesök i vårt områdesnätverk, det har varit 

mycket inspirerande.  

 

 

Studiebesök 

Kl. 9.00: Presentation av Malmö stads arbete med socialt utfallskontrakt och jämlik hälsa, Maria 

Kronogård, Louise Ehrenberg och Jens Mattsson. 

 

Kl. 10.00: Presentation av Malmö stads arbete med en chefsapplikation i QlikSense, Henrik Lövgren och 

Johan Akerö. Bjuder in till områdesnätverket den 15 november.  

 

Övrigt 

Vi välkomnar våra nya medlemmar Andreas Wahlgren från Helsingborg (nordväst) och Helena 

Magnusson från Kristianstad (nordost). 

Strategiska nätverket nominerar nya medlemmar för delregion mellersta där det saknas två platser.  

 

Representanter AU 

Alexandra och Lotta utses som representanter för ett halvår, vi kommer att ha rullande schema 

halvårsvis så att det går runt på hela gruppen.  Nästa byte blir under oktober 2024.  

 

24 maj heldag för alla områdesnätverk, Medborgarhuset, Eslöv 

Fyra områdesnätverk har fått i uppgift att berätta om vad vårt områdesnätverk vill delge övriga, 

utmaningar och framgångar. Dialog: en fråga till övriga områdesnätverk kring en aktuell fråga som vi 

önskar input i. Tid: ca 30 min. Förslagsvis: Hur kan vi följa upp vårt arbete (insatser)? Vad gör vi redan? 

Goda exempel? 

 

Nästa möte 

Tisdagen den 1 oktober kl. 13.00-15.30 på plats. 

 

Fredagen den 15 november kl. 9.00-11.30 digitalt. 

 

Fortsatt arbete med fokusområden 
 

Fokusområde  

 

Hälsa och individens egen kraft 

Mäta förebyggande insatser, hur mycket pengar man sparar. Speciellt verksamheter som inte är 

lagstadgade. Både kostnader men även sociala konsekvenser/risker för individen.  

 

 

Digitalisering som stödjer nya arbetssätt 

Övergripande uppföljningssystem som är intuitivt och användarvänligt. Som ger första linjens chefer en 

enkel och relevant bild. Där både HR, verksamhet och ekonomi ingår. Qlickview, Qlicksense används i 

en del kommuner.  

 

På sikt är det bra att ha en gemensam grund för alla skånska kommuner med gemensamma variabler, 

och att kommunerna kan fylla på med egna utöver dessa.  

 

 



 

 

SKÅNES KOMMUNER 

Vid anteckningarna,  

Anna Wallin från Skånes Kommuner  

 

 


